
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 
4 апреля 2025 года                                                                                                                  № 9  

с. Хохлово 

 

О внесении изменений в  решение Совета Хохловского сельского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области  от 13.10.2005 №11 «Об 

учреждении Администрации  муниципального образования «Хохловское  сельское 

поселение» Саргатского муниципального района Омской области и утверждении 

Положения об Администрации муниципального образования «Хохловское  сельское 

поселение» Саргатского муниципального района Омской области» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области, Совет Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, 

РЕШИЛ: 

          

          1.В Положение об Администрации муниципального образования «Хохловское  

сельское поселение» Саргатского муниципального района Омской области», 

утвержденное решением Совета от 13.10.2005 года №11   внести следующие изменения: 

          1.1.Пункт 2.1 Положения дополнить подпунктом 23 следующего содержания: 

           «23) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в 

соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном 

подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах». 

            2.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный 

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте 

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

.            3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.   

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков 


